PORTARIA CRP16/ES Nº 005/2015

Altera os membros da Comissão de Direitos Humanos do CRP16/ES e dá outras providências.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 16^a Região – ES no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando a Resolução do CRP16/ES nº. 036/2013;

Considerando, ainda, a decisão da 130ª Plenária realizada no dia 27 de setembro de 2014.

RESOLVE

Art. 1º – Alterar a composição da Comissão de Direitos Humanos do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região – ES, permanecendo da seguinte forma:

- Andrea dos Santos Nascimento Conselheira Efetiva Presidente
- Grayce Lourdes Amboss Merçon Leonardo Conselheira Efetiva
- Juliana Gomes de Figueiredo Conselheira Efetiva
- Rebeca Valadão Bussinger Conselheira Efetiva
- Felipe Rafael Kosloski Conselheiro Suplente
- Bárbara de Souza Malvestio Conselheira Suplente
- Art. 2º As demais disposições da Portaria do CRP16/ES nº. 036/2013 permanecem inalteráveis.
- Art. 3° A presente Portaria terá vigência a partir da data de sua publicação.

Vitória/ES, 10 de fevereiro de 2015.

Hildicéia dos Santos Affonso Conselheira – Presidente Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

Juliana Gomes de Figueiredo Conselheira- Secretária Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região